
         PATVIRTINTA 

                                                                                 Kėdainių bendruomenės socialinio centro 

                                                                                direktoriaus 2017 m. vasario 1 d. įsakymu Nr.V-8 

 

 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS PADALINIO BENDROSIOS PRAKTIKOS 

SLAUGYTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

PAREIGYBĖ 

 

1. Socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinio bendrosios praktikos slaugytojas  yra 

priskiriamas  3 pareigybių grupei – specialistai. 

2. Pareigybės lygis – B,  dirbantis pagal darbo sutartį. 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI  ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. turėti aukštesnįjį arba aukštąjį medicininį  išsilavinimą  ir turintis Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka išduotą ir galiojančią bendrosios slaugos praktikos licenciją verstis 

bendrąja slaugos praktika; 

3.2. gebėti bendrauti su  senais žmonėmis , turinčiais negalią; 

3.3. privalo vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, galiojančia   

medicinos norma, cento nuostatais, vidaus tvarkos taisyklėmis bei savo pareigybės aprašymu. 

 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas  vykdo šias funkcijas: 

4.1. pagal kompetenciją teikia būtinąją medicinos pagalbą, prireikus kviečia kitas 

specialiąsias tarnybas; 

4.3. teikia kokybiškas bendrosios praktikos slaugytojo paslaugas; 

4.4. pildo nustatytą medicininę  dokumentaciją; 

4.5. teikia informavimo – konsultavimo paslaugas susijusias su NDNT (Kauno neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo tarnyba) Kėdainių miesto ir rajono neįgaliesiems; 

4.6. renka  informaciją apie NDNT darbą, reikalingą neįgaliesiems; 

4.7. lydi  neįgalius į Kauno NDNT skyrių; 

4.5. laikosi slaugos profesinės etikos principų, gerbia pacientų teises ir jų nepažeidžia; 

4.6. teikia informaciją apie kliento sveikatą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka; 

4.7. tobulina  profesinę kvalifikaciją Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka; 

4.8. laikosi licencijuojamos veiklos – bendrosios praktikos slaugos – sąlygų; 

4.9. bendradarbiauja su sveikatos priežiūros ir kitais specialistais; 

4.10. stebi dienos socialinės globos paslaugų gavėjų elgesį, jų sveikatos fizinį, psichinį, 

socialinį būklę, atkreipia dėmesį į nebūdingus požymius ir numato  kokią patologiją gali reikšti šie 

ženklai, simptomai, reakciją skubiai informuoti apie tai gydytoją; 

4.11. moko dienos socialinės globos paslaugų gavėjus bei jų šeimas, bendruomenę, saugoti ir    

prižiūrėti sveikatą,  sveikos gyvensenos, organizuoja paskaitas įvairiomis aktualiomis medicinos 

temomis; 

4.12. vykdo  kitus įstaigos direktoriaus pavedimus. 

 
 

Susipažinau:________________________________________________________ 

                                             (parašas, vardas, pavardė , data )                   


	SPECIALŪS REIKALAVIMAI  ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI

